—1—

共青团南京大学委员会

南团发〔2014〕40号

各基层团委、校团委各部门：

根据工作需要，经研究决定：

任命 杨骏同志为共青团南京大学历史系委员会书记;

王辰成同志为共青团南京大学环境学院委员会副书

记；

任命 李江鸿、闫培宇同学为共青团南京大学哲学系委员会

副书记；

林海彬同学为共青团南京大学新闻传播学院委员会

副书记；

严韵茹同学为共青团南京大学法学院委员会副书记；

王枢平、张安驰、韩忠岐同学为共青团南京大学商学

院委员会副书记；

梁吉同学为共青团南京大学外国语学院委员会副书

记;

彭冠贤同学为共青团南京大学政府管理学院委员会

副书记；

 —2—

王胤姁同学为共青团南京大学教育研究院委员会副

书记；

管家娃、李雨轩同学为共青团南京大学信息管理学院

委员会副书记；

贺海蓉、朱熠丹同学为共青团南京大学社会学院委员

会副书记；

谢涵韬同学为共青团南京大学数学系委员会副书记；

许光耀同学为共青团南京大学物理学院委员会副书

副书

—3—

刘璐同学为共青团南京大学海外教育学院委员会副

书记；

刘劭、金鑫同学为共青团南京大学软件学院委员会副

书记；

高煜同学为共青团南京大学建筑与城市规划学院委

员会副书记。

以上同学任期一年。

免去 任玲玲同志的共青团南京大学历史系委员会书记职

务；

花铭同志的共青团南京大学环境学院委员会副书记

职务；

《关于李毓等同学职务任免的通知》（南团发〔2013〕33 号）

所任命的团干部，因任期届满自行卸免。

特此通知。

                               共青团南京大学委员会

                                   2014年9月19日